[image: C:\WINDOWS\TEMP\msoclip1\01\clip_image002.gif]

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА ЛУХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11. 2023 г.                                                              №   4

О проведении публичных слушаний
по проекту решения Совета  Лухского муниципального района
«О районном бюджете на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

          В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лухского муниципального района,  Положением  о порядке организации и проведения публичных слушаний в Лухском муниципальном районе,  постановляю:

1.  Опубликовать проект решения Совета Лухского муниципального района     " О районном бюджете на 2024 год и плановый период 2026 и 2026 годов" в официальном издании Совета района  "Вестник Совета Лухского муниципального района"  и  разместить на официальном сайте администрации Лухского муниципального района.
2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Лухского муниципального района " О районном бюджете на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов " на 14 декабря 2023 года в 15 часов   по адресу: п. Лух, ул. Октябрьская, д. 4, каб. № 15.
3. Время начала регистрации участников публичных слушаний в 14 часов 45 минут, окончание - в 15 часов.
4. Возложить подготовку и организацию публичных слушаний на  Совет Лухского муниципального района  и администрацию Лухского муниципального района.
5. Утвердить Порядок учета предложений по проекту решения Совета  Лухского муниципального района «О районном бюджете на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» и порядок участия граждан в его обсуждении (приложение).
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава
Лухского   муниципального района                                        Н.И. Смуров

Приложение
к постановлению Главы
Лухского муниципального района
от  29.11.2023 г.  № 4

ПОРЯДОК
учета предложений по проекту решения Совета
Лухского муниципального района «О районном бюджете на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
и порядок участия граждан в его обсуждении

1. Правом вносить предложения по проекту решения Совета  Лухского муниципального района «О районном бюджете на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» обладают граждане Российской Федерации, имеющие постоянное место жительства в пределах территории  Лухского муниципального района, обладающие избирательным правом.
1. Предложения вносятся гражданами в письменной форме, с обязательным указанием фамилии, имени, отчества, места жительства и даты. Под предложениями должна стоять личная подпись.
1. Предложения по проекту решения Совета Лухского муниципального района «О районном бюджете на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» принимаются до 14.12.2023  года  по адресу: п. Лух, ул. Октябрьская, д. 4, каб. № 15 или  по адресу электронной почты info.luh@ivreg.ru.

 /

image1.png